
令和元年 12月吉日

社名変更のお知らせ

謹啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は⻑年「有限会社三喜」、サービス名「友乃家」の名称で皆様方からご愛顧

いただいておりましたが、企業イメージを一層明確にする為、12月 3日から社名を

「株式会社友乃家」に変更致しました。

今後は、より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので

何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新社名：株式会社友乃家

旧社名：有限会社三喜

商号変更日：令和元年 12 月 3日

株式会社友乃家

代表取締役 三浦秀隆

介護サービス友乃家本部

〒290-0066

千葉県市原市五所 1352-3

TEL:0436-43-3306


